PAGE
1

DECRETO Nº 11882, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2005.

DOE Nº 396, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2005.
Torna sem efeito nomeações de candidatos de Concurso Público da Secretaria de Estado da Educação.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o      art. 65, inciso V, da Constituição Estadual, e em razão dos candidatos não terem atendido ao disposto no artigo 2º e artigo 4º do Decreto nº 11757, de 17 de agosto de 2005,

D E C R E T A:

Art. 1º Torna sem efeito as nomeações dos candidatos constantes do Anexo único deste Decreto, nomeados pelo Decreto nº 11757, de 17 de agosto de 2005, para ocuparem cargos efetivos de Professor Nível 3, nas diversas áreas, da Secretaria de Estado da Educação, do Quadro Permanente de Pessoal Civil do Estado de Rondônia.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 21 de novembro de 2005, 117º da República.

IVO NARCISO CASSOL

Governador

VALDIR ALVES DA SILVA

Coordenador-Geral de Recursos Humanos

DOC Nº 3466
ANEXO ÚNICO

Cargo: Professor Nível 3 – Habilitação: BIOLOGIA

Município: ARIQUEMES

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	291
	029011978
	IRANI RODRIGUES DE SENA
	3680212

Cargo: Professor Nível 3 – Habilitação: BIOLOGIA

Município: CACOAL

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	313
	00016162
	RONALDO OLIVEIRA DE LIMA
	2074630

Cargo: Professor Nível 3 – Habilitação: BIOLOGIA

Município: PORTO VELHO

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	122
	00106883
	JOSÉ RAIMUNDO DE FIGUEIREDO MELO
	297054

	126
	00046449
	ELISABETE LOURDES DO NASCIMENTO
	724839

	128
	029015552
	VIVIAN CARLA MARTHOS KEMP
	253847977

	130
	00042794
	EDSON EDUARDO DE OLIVEIRA MELO
	421834

	133
	029017603
	FERNANDA DE LAET
	11514400

	136
	00036347
	ROSIANE MACIEL BATISTA
	570045

	137
	029015008
	CASSIANE FERREIRA DA SILVA
	1026899

Cargo: Professor Nível 3 – Habilitação: GEOGRAFIA

Município: PORTO VELHO

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	65
	00104314
	JOÃO ALVES DE AGUIAR
	196797

	69
	00004495
	LENITA RODRIGUES MOREIRA DANTAS
	485945

	70
	029019598
	DANIELA GONÇALVES NORBERTO
	359550B

	75
	029016782
	RAIMUNDA FREITAS OLIVEIRA
	13926892

Cargo: Professor Nível 3 – Habilitação: HISTÓRIA

Município: PORTO VELHO

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	31
	00009096
	DENIZE ALENCAR CANDIDO LENTINI
	188464

	33
	00043289
	FRANCISCO ROGERIO DA COSTA MARQUER
	146320031

	39
	00049454
	GISELE CLAUDIA FERRETTI
	51095548

	40
	029010632
	MARIA CRISTIANE PEREIRA DE SOUZA
	353770

	41
	00115815
	MARCELO FERREIRA ALENCAR MOURAO
	863980

	46
	00045480
	MARIA DE FATIMA GALVAO
	1306382

Cargo: Professor Nível 3 – Habilitação: LÍNGUA PORTUGUESA

Município: CACOAL

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	93
	00013827
	WANDERSON TAVARES ALVES
	497055

Cargo: Professor Nível 3 – Habilitação: LÍNGUA PORTUGUESA

Município: VILHENA

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	20
	029008345
	SANDRA RIBEIRO DE OLIVEIRA
	1713479

Cargo: Professor Nível 3 – Habilitação: PEDAGOGIA – SÉRIES INICIAIS

Município: JI-PARANÁ

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	66
	00101223
	ANDREIA SOARES DE ALMEIDA
	626560

Cargo: Professor Nível 3 – Habilitação: PEDAGOGIA – SÉRIES INICIAIS

Município: PORTO VELHO

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	122
	00109710
	MARINETE DE MATOS MACEDO
	678649

	124
	00041170
	APARECIDA DE JESUS DOS ANJOS
	647723

	c125
	00001303
	MARIA DO SOCORRO RODRIGUES
	335635

	128
	00103475
	CLAUIDENICE LUNA LEITE
	501792

Cargo: Professor Nível 3 – Habilitação: PEDAGOGIA – SÉRIES INICIAIS

Município: ROLIM DE MOURA

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	43
	00030468
	AGOSTINHO HELLMANN
	147092